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Valmistelija Sivistysjohtaja Kimmo Kuusimäki 

 
Suopellon koulu on n. 250 oppilaan yläkoulu. Suopellon koulun rehtori on 
irtisanoutunut 1.8.2023 alkaen siirtyäkseen eläkkeelle. 
 
Taimon koulun on n. 300 oppilaan alakoulu. Taimon koulun rehtorin 
tehtävä on ollut täytettynä määräajaksi 1.8.2017 alkaen. Tehtävää on 
1.8.2018 alkaen hoitanut Sami Kolehmainen. 
 
Valtuuston 10.9.2018 tekemän palveluverkkosuunnitelman mukainen 
toimeenpano on edennyt ensimmäisen vaiheen osalta siten, että 
Kalevanniemen kampuksen oppimiskylät valmistuvat taloussuunnitelman 
mukaisesti vuonna 2015 (alkuperäisen suunnitelman mukainen 
valmistumisvuosi oli 2022). Viivästyminen tulee väistämättä siirtämään 
myös vaiheen kaksi valmistumista vuodesta 2030 eteenpäin. 
 
Palveluverkkosuunnitelmassa esitetty Taimon perhetalo ja Suopellon 
kampusalue tarvitsevat jatkossakin omat rehtorinsa. Palveluverkon 
toteuttamisen viivästymisen takia eivät yli 10 vuoden määräaikaiset 
työsuhteet ole perusteltuja. 
 
Viran hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu 
 
Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palveluntuottajalta: 
- Tehtävissä käytetään julkista valtaa eli palvelun osto ulkopuoliselta ei ole 
mahdollista. 
 
Virka täytetään sisäisin järjestelyin: 
- Palveluverkkoselvityksen täytäntöönpanon ollessa kesken, ei sisäisiin 
järjestelyihin ole mahdollisuutta. 
 
Viran täyttämättä jättäminen: 
- Virat tulee täyttää, koska perusopetuslain mukaan jokaisella koululla tulee 
olla toiminnasta vastaava rehtori. 
 
Virka täytetään määräajaksi: 
- Virkojen määräaikaiselle täytölle ei ole perusteita, koska 
palveluverkkoselvityksen aikataulu tulee venymään ensi vuosikymmenelle 
(2030-). 
 
Viran auki julistaminen: 
Virat tulee julistaa haettavaksi siten, että ne voidaan täyttää 1.8.2023 
alkaen. 
 
Henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki puoltaa täyttölupaesityksiä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 



Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa sivistyspalveluille luvan käynnistää 
rekrytointiprosessit ja koulutuslautakunnalle luvan täyttää 
Taimon ja Suopellon koulujen rehtorin virat 1.8.2023 alkaen 
toistaiseksi. 

  
Kokouskäsittely Merkittiin, että henkilöstön edustaja Katja Mäntylä oli läsnä 

kokouksessa asian käsittelyn ajan. 
 

Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


